Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Ыбская средняя общеобразовательная школа»

«Ыбса шöр школа» муниципальной велöдан учреждение

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2023 года                                                                                     № 350

 с.Ыб

О наставничестве молодых педагогов  на 2023– 2024 учебный год

С целью оказания методической помощи, содействия адаптации и

профессионального становления молодых педагогов и  педагогов вновь пришедших на

работу, создания благоприятных условий для развития профессиональной компетентности

педагогов, нуждающихся в методической поддержке, повышения качестве

образовательной подготовки обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Закрепить на 2023-2024 учебный год в качестве наставников за молодыми педагогами и

педагогами вновь пришедших на работу следующих учителей:

Ф.И.О. педагога-наставника Ф.И.О. молодых педагогов

Маринкевич Татьяна Федоровна Колесов Артур Александрович

Щур Ирина Анатольевна Мартынова Марина Алексеевна

2.Наставникам составить план совместной работы с молодыми педагогами на 2023-2024

учебный год.

3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по УВР

Маринкевич Т.Ф.

                                                                 Директор школы -                                 Н.В. Артеева